seja constatada a inaptidão de um ou mais dos candidatos selecionados.

2. DA CARGA HORÁRIA E REMUNERAÇÃO

2.1. O estagiário deverá dedicar 30 (trinta) horas semanais ao desenvolvimento das atividades
presencialmente.

2.2. O valor da remuneração é de R$ 1.200,00 (um mil e duzentos reais) mensais. O estagiário contará
ainda, com auxílio transporte no valor de R$ 250,00 (duzentos e cinquenta reais) mensais.

2.3. O estágio terá duração de 04 (quatro) meses.

2.4. As entrevistas serão realizadas no dia 05 de janeiro de 2026. Os candidatos inscritos serão